CÓDIGO DO CERTIFICADO: NRK7N-37RCW-CD5YN-MDEX8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NRK7N-37RCW-CD5YN-MDEX8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE ESCOLAR DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ALINE TORRES DUTRA , NATALIA APARECIDA
DA SILVA XAVIER,  LUCIANA LOURENÇO NOGUEIRA RODRIGUES,  LAÍZA LOPES BAITA CARDOSO,
MARIANA IZIDORIO DE ANDRADE E HELAINE PAULINO DE SOUZA SALVIATO foi  aprovado no II
Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line,
que será realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO